Ms.kiranjot kaur

: 120705003

Order No

Model: Web-FreeMatching




: fefar
20/11/1996 : oled fafdr
FEAT feer
He 13:50:00 ; SledH AT
Tl 17:47:38 STeH JHA(T)
India : gor
Indore : RTel
22:42:00 3T : 31etrel
75:54:00 gd : FATT
82:30:00 U4 : FHET IS
He -00:26:24 : Feqferds AZBIR
"¢ 00:00:00 ; s AZBR
06:42:56 e
17:41:25 e
23:48:49 : EERGIREREIN
fRenat 3fer AR’ ;I afdr st
ofer 17af 7am 1fe 23:37:38 @& oo gisa  06:05:09
g 04:28:58 gisa I eg  06:18:48
23/06/2014 04:19:30 &l  dm ®eAT 07:05:01
23/06/2031 17:24.08 &g  #Hoad AP 09:04:04
eI 18/11/2016  14:54:15 gidg  gg a gieg 25:50:21
Bg 15/11/2017  22:23:56 €9 P> AB  26:24:12
SEg 15/09/2020  02:50:12 gelm b AB  09:38:03
B 23/07/2021 06:57:00 #Iief @ el  JHlel  19:44:05
Tem 22/12/2022 13:03.03 el G Ris  19.47:27
FHareT 19/12/2023 13:03:03 e &g A 19:47:27
g 08/07/2026 07:32:34 #HB &Y HAB  12:46:20
I> 13/10/2028  01:42:38 H®B g HAB  04:45:39
grfer 23/06/2031 08:59:49 gfda  w@r  gida 12:34:47
—afra GEC
G GER NS SR GO GIR G ISR s S o \-g"?{‘\ @G TRETRGTRGTRGE

- Sfetor
0 21-22/12/1997
: ATHAR

: 04:56:00 g¢
: 54:43:58 HEr
: India

' Delhi

: 28:39:00 34T
1 77:13:00 gd
: 82:30:00 qd
:-00:21:08 e
: 00:00:00 T
:07:09:52

0 17:28:40

0 23:49:39

feren=Y
I Tad 37 227
30g

14/04/2016

15/04/2034
26/12/2018
21/05/2021
27/03/2024
14/10/2026
02/11/2027
02/11/2030
26/09/2031
27/03/2033
15/04/2034

Rr
Tt




S

e L P
B, AR T, (&
> S BRI

//j.

g

S

e
1.00
1.00
1.50
4.00
0.50
6.00
7.00
8.00
29.00

FUSe # A AT H Rerd
I

S

TS IO AR
316
1
2
3
4
5
6
7
8
36

FHarelip ey fHcTe

Mr.Guriyat Singh #otefies & arRiifes FHoTeT cToel

IUTETge HiFGNT o faerd | |

afe 3iféres aor foerd & ar FHorer Iy <&l corar |

A FaT AA: IO 7 fordiferan |
qSTEG AAAIT T FHITeH S

TG FHITS BT IYS IHAT 81 HITell AW He ST & |
PBroe Tere g Brae vere ofer: |
Yy
Rr
Tt

C)
GED)
GICE)
ELIIR
ar
ger
aifes Mr.Guriyat Singh {6 Guselt 3 e HoleT Bl IS <HAT & 37d: HIelIDb Iy

sTTaglel & SfraT & |
Ms.kiranjot kaur FaTeilds =Tél & aiifcs HoleT ofoel GHuselt & Jard od & Rerd 8|

i 3iferes gpor firerd & 3ra: FHorefles W e 1T 2 |

i
:




~

a3 AT BT B Racll A A UD FHolchd 8l 3R AT B @aeil & 3,6,11 d @i &

g, FHTeT AT 2fel & dT FHorelld Iy AATE &l STl & |

Y
Rr
Tt

Broe vere dia: Fderfiee
Tifs FHorer Ms.kiranjot kaur 6 GBuect 3 gl ema # Rerg & 3ra: FHoreflsds Qi

e SIdT & |

Mr.Guriyat Singh daIr Ms.kiranjot kaur & Fartefies faTetTer St 2 |

3EHE UG HIIGHb SV o &l B BRYT Sl Bl fHere 3 & |




